
II 

  

II III 

      

II II 

      

              

201 3/1 54338 

Raadsbesluit 2013/47 
Raadsvergadering d.d. 27 juni 2013 Registratienummer: 2013/154338 
Onderwerp: 
Bestemmingsplan Westzanerdijk wijzigen op vijf 
ondergeschikte punten 

Portefeuillehouder: 
D. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2013/130493: 
bestemmingsplan Westzanerdijk wijzigen op vijf 
ondergeschikte punten 

Behandelend ambtenaar: 
A. Langenesch 
Telefoonnr.: 	(075) 681 60 97 
E-mail: A.Langenesch@Zaanstad.nl  

Ter inzage: 
Aanvullende informatie 201 3/1 30641 

Aanvullende informatie 201 3/1 30633 
Aanvullende informatie 2013/130634 
Kennisgeving 201 3/1 3061 6 

tekeningen behorende bij bestemmingsplan Westzanerdijk 
wijzigen op vijf ondergeschikte punten 
bestemmingsplan Westzanerdijk - regels 
bestemmingsplan Westzanerdijk - Toelichting 
aanbiedingsbrief inzake bestemmingsplan Westzanerdijk 
wijzigen op vijf ondergeschikte punten 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 25 juni 
2013, 

Besluit: 
1 	Enkele onderdelen van het bestemmingsplan Westzanerdijk (vastgesteld bij raadsbesluit 

21-6-12) bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-
bestand NL. IMR0.0479.STED3755BP- 0306 met de daarbij behorende bestanden 
gewijzigd vast te stellen, te weten': 

De hoogte van de bedrijfsbebouwing van het perceel aan de Ringweg 266- 
268 in overeenstemming te brengen met de hoogten uit het vigerende plan. 

II 

	

	Het verklaren van de op de verbeelding aangegeven specifieke vorm van 
bedrijf 15. 

III 	Het weghalen van de aanduiding detailhandel bij het zuidelijk deel van de Aris 
van Broekweg; 

IV 	Het toevoegen van de aanduiding bedrijventerrein op de verbeelding voor het 
bedrijventerrein aan de Aris van Broekweg; 

V 	Het toevoegen op de verbeelding van de functieaanduiding "ga"(garage) op 
het perceel tegenover Overtoom 20 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 27 juni 2013. 

cs Vo zitter, 

0 c_____---------: 
Raadsgriffier, 


	Page 1
	Page 2

